

**Bille ApS**  
Stenalderen 10, Fløng, 2640 Hedehusene

**CVR-nr. 13 79 26 31**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

---

Niels Ejvind Bille Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bille ApS  
Stenalderen 10  
Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 13 79 26 31  
Stiftet: 1. januar 1990  
Hjemsted: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Ejvind Bille Olsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Bille Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespolering samt investering i værdipapirer og valuta mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.203 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.203.179</b>	<b>2.105.397</b>
1 Personaleomkostninger	-1.610.724	-1.623.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-18.026</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>592.455</b>	<b>464.003</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.622	114.755
Andre finansielle indtægter	7.903	313
Nedskrivning af finansielle aktiver	-252.396	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.037</u>	<u>-7.495</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.547</b>	<b>571.576</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-140.958</u>	<u>-126.317</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>246.589</b>	<b>445.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.906.285
Overføres til overført resultat	46.589	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.461.026</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.589</b>	<b>445.259</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	247.604	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.604</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.604</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.036	202.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.706.285
Udsudte skatteaktiver	5.293	7.057
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>176.329</u>	<u>3.936.327</u>
Likvide beholdninger	<u>944.516</u>	<u>538.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.845</u></b>	<b><u>4.475.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.368.449</u></b>	<b><u>4.975.180</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	239.712	193.123
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.906.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>639.712</u></b>	<b><u>4.299.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	139.194	127.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.194</u>	<u>127.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.314	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.432	0
Selskabsskat	127.930	151.857
Anden gæld	426.867	393.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.543</u>	<u>547.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>728.737</u></b>	<b><u>675.772</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.368.449</u></b>	<b><u>4.975.180</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.486.762	1.389.525
Pensioner	116.300	226.290
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.662</u>	<u>7.553</u>
	<b><u>1.610.724</u></b>	<b><u>1.623.368</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.194	127.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.764</u>	<u>-1.613</u>
	<b><u>140.958</u></b>	<b><u>126.317</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.037</u>	<u>7.495</u>
	<b><u>2.037</u></b>	<b><u>7.495</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-252.396</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-252.396</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <b><u>247.604</u></b>	 <b><u>500.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	193.123	3.654.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.589</u>	<u>-3.461.026</u>
	<b><u>239.712</u></b>	<b><u>193.123</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	3.906.285	200.000
Udloddet udbytte	-3.906.285	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>3.906.285</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.906.285</u></b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bille Holding ApS, CVR-nr. 30087399 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.